
PORTARIA PGJ/PI Nº 480/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”,
da Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA,  titular  da  3ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para, sem prejuízo das funções que exerce, atuar
nas audiências de atribuição da 56ª Promotoria de Justiça de Teresina, dias 13 e 14 de
fevereiro de 2020, na 8ª Vara Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

